



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Statutární město Přerov
Bratrská 709/34
750 11 Přerov, ČR
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Přerov
č.účtu: 27-1884482379/0800

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0056/2019/BS

Dodavatel:

BJM Přerov s.r.o.
Polní 2818/7
75002 Přerov
IČ: 25865021

Datum vystavení:

14.1.2019

Vystavil:**Telefon:****E-mail:****Dodací lhůta:**

31.3.2019

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Husova 9 bc 2 - opravy bytu	63 825,00 CZK
Celkem s DPH	63 825,00 CZK

Daň odvede zákazník

Objednávku vystavil: [REDACTED]

Datum: 15.01.2019

Objednatel (Statutární město Přerov) JE při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prerov.eu nebo do datové schránky (id - etwb5sh).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je považována za uzavření smlouvy.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava bytu č.2 Husova 9 Píerov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Husova 9 Píerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Píerov		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Píerov s r.o.	25865021	CZ25865021
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			19.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařizení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	10 146,03	9 Bez pevné podl.	0	14 Mímostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	20 143,09	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	25 207,27	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	55 496,39	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22				55 496,39
Objednatel				24 DPH 15,00 % z 55 496,39				8 324,50
				25 DPH 21,00 % z 0,00				0,00
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				63 820,89
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele				0,00
				28 Klouzavá doložka				0,00
				29 Zvýhodnění +-				0,00
Datum a podpis								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.2 Husova 9 Přerov

Objekt:

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

JKSO:

Datum: 19.11.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	8 709,63	8 709,63	0,563	0,960
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	4 816,10	4 816,10	0,561	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	3 893,53	3 893,53	0,001	0,960
PSV	PSV	20 143,09	26 643,67	46 786,76	0,601	0,052
	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	795,30	5 637,06	6 432,36	0,251	0,000
766	Konstrukce truhlářské	2 456,10	661,40	3 117,50	0,017	0,000
771	Podlahy z dlaždic	69,30	181,23	250,53	0,005	0,018
776	Podlahy povlakové	14 505,79	15 782,76	30 288,55	0,164	0,027
	Dokončovací práce - obklady keramické	2 316,60	3 773,22	6 089,82	0,163	0,006
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	608,00	608,00	0,001	0,000
	Celkem	20 143,09	35 353,30	55 496,39	1,163	1,012

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č.2 Husova 9 Přerov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Statutární město Přerov

Zpracoval:

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 19.11.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	HSV				8 709,63	0,563
	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				4 816,10	0,561
1	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,000	155,00	2 015,00	0,191
2	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,000	182,00	2 366,00	0,191
3	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	34,70	173,50	0,022
4	620451211	Penetrace podkladu	m2	12,000	21,80	261,60	0,158
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 893,53	0,001
5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m	m2	30,000	50,60	1 518,00	0,001
6	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	12,000	63,40	760,80	0,000
7	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pi přes 1 m2	m2	6,000	73,20	439,20	0,000
8	979082111	Vnitrostaveništní suť a vybouraných hmot do 10 m	t	1,012	161,00	162,93	0,000
9	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	6,072	25,60	155,44	0,000
10	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,012	150,00	151,80	0,000
11	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,012	307,00	310,68	0,000
12	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	5,060	12,00	60,72	0,000
13	979990001	Poplatek za skládku RESTA	t	1,012	330,00	333,96	0,000
	PSV	PSV				46 786,76	0,601
	763	Konstrukce montované z desek, dřiců a panelů				6 432,36	0,251
14	763111318	SDK příčka II 100 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	8,000	616,00	4 928,00	0,227
15	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	619,00	619,00	0,000
16	553315220	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P</i>	kus	1,000	795,30	795,30	0,024
17	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	63,423	1,42	90,06	0,000
	766	Konstrukce truhlářské				3 117,50	0,017
18	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kom	1,000	558,00	558,00	0,000
19	611601620	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm vč. kování</i>	kus	1,000	2 365,00	2 365,00	0,016
20	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	80,50	80,50	0,000
21	611871560	<i>prah dveřní dřevěný; dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm</i>	kus	1,000	91,10	91,10	0,001
22	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	30,946	0,74	22,90	0,000
	771	Podlahy z dlaždic				250,53	0,005
23	771571912	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 9 ks/m2	kus	2,000	67,00	134,00	0,001
24	597000001	<i>dlažba 300 x 300 x 9 - protiskluz</i>	m2	0,200	346,50	69,30	0,004
25	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,200	33,70	6,74	0,000
26	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1,000	27,50	27,50	0,000
27	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,375	5,47	12,99	0,000
	776	Podlahy povlakové				30 288,55	0,164
28	776401800	Odstranění soklíků a lišt	m	40,000	10,30	412,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
29	776511810	Demontáž PVC	m2	27,000	31,00	837,00	0,000
30	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	73,000	23,70	1 730,10	0,001
31	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	76,673	19,90	1 525,79	0,017
32	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	47,000	95,50	4 488,50	0,013
33	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	50,000	259,60	12 980,00	0,132
34	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	25,000	42,10	1 052,50	0,001
35	776590125	Úprava podkladu stěrkováním vyrovnávacím tmelem	m2	47,000	93,50	4 394,50	0,000
36	776590100	Úprava broušením	m2	47,000	28,20	1 325,40	0,000
37	979011111	Svislá doprava demontovaného PVC za prvé podlaží	t	0,400	150,00	60,00	0,000
38	979081111	Odvoz demontovaného PVC na skládku do 1 km	t	0,400	307,00	122,80	0,000
39	979081121	Odvoz demontovaného PVC na skládku ZKD 1 km - SITA Hradčany	t	12,800	12,00	153,60	0,000
40	97908191	Polplatek za skládku PVC	t	0,400	2 750,00	1 100,00	0,000
41	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	287,458	0,37	106,36	0,000
781 Dokončovací práce - obklady keramické						6 089,82	0,163
42	781413912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 lepených	kus	10,000	40,00	400,00	0,002
43	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlych pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,000	358,00	1 790,00	0,015
44	597610380	obklad 200 x 250 x 8	m2	6,000	313,50	1 881,00	0,076
45	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	5,000	49,50	247,50	0,040
46	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	233,00	466,00	0,000
47	597610380	vanová dvířka 200 x 250	ks	2,000	217,80	435,60	0,025
48	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,500	33,70	522,35	0,005
49	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	3,000	36,90	110,70	0,000
50	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	6,000	11,80	70,80	0,000
51	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	59,240	2,80	165,87	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						608,00	0,001
52	783221124	Nátěry syntetické KDK barva matný povrch - zárubně	m2	1,600	380,00	608,00	0,001
Celkem						55 496,39	1,163